КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                      РЕШЕНИЕ

 28.12.2020                                           с.Чунояр                                               № 27/112
О применении к депутату Чуноярского

сельского Совета депутатов мер ответственности

На основании письма  администрации Губернатора Красноярского края № 52-09111 от 01.10.2020 , в соответствии с решением сельского Совета депутатов от 26.03.2020 № 17/68 «Об утверждении Порядка решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь статьями  21,25 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района, Чуноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Визгаловой Любови Ивановне , депутату Чуноярского сельского Совета депутатов за непредоставление  в администрацию Губернатора Красноярского края  уведомления о несовершении сделок, предусмотренных ч.1 ст.3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ ,объявить предупреждение .
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и соблюдению законности.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Чуноярские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                      Н.П.Луцкевич
Герб муниципального образования

или

Красноярского к

рая